

Addendum #2



Date:	June 13, 2025
То:	All bidders
From:	Ashley Presley, Buyer
Solicitation Number:	ITB# REC/250674
Solicitation Title:	Holiday Lighting Services

SECTION 1. SOLICITATION ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND CORRECTIONS

1.1 Do the vendors provide the lifts and are the lift allowed in the Downtown Square and Citizen's Circle?

Answer: The lift is provided by the vendor, and it's allowed in both locations. The project manager would like to be notified in advance so they can let officials know.

1.2 Does the City own the Panel tree, or will the vendor provide it and does the tree have to be 50' with or without the star?

Answer: Per the Price Proposal Line item #8 The Panel tree must be a new(unused) 50' animated panel tree including a 3D star topper, completed with ornamentation. It must be provided by the vendor. The tree cannot be less than 38' excluding the star. It can be more.

1.3 Will the bidders be able to look at photos from the previous year?

Answer: Recreation and Parks project manager will send photos to the buyer to upload as Exhibit E. Also, if you google Light Up Ocala, you will also be able to look at the photos as well.